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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82120035D

2. Data e Regjistrimit 20/09/2018
3. Emri i Subjektit RodA Finance
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe, Njesia 
Bashkiake Nr.5, pallati 167, ap.21, kati i trete 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Promovim dhe zhvillim aktiviteti imobiljare si shitje, blerje, 

dhenie me qera objekte. Sherbime ne favor te bizneseve si 
organizim, strategji dhe oraganzim,asitence per financime 
dhe pergatitje plan biznesi,konsulence per investime Brenda 
dhe jashte shtetit si per persona fizike , shoqeri e organizata 
internacionale. Asistence ne vleresimin e shoqerive, pronave 
,kompekseve imobiliare dhe ndermjetesim komercial. 
Sherbim konsulence , asistence administrative ne pergatitjn e 
dokumentacjoneve per viza per leje qendrimi, nenshtetesi e 
cdo gje tjeter e lidhur me emigrimin. Furnizim me sherbime 
llogjistike, direktiva komerciale administrative, shoqeria 
mund te lidhe bashkepunim me profesioniste te specializuar 
ne aktivitete ekonomike , fiskale, juridike sipas normativave 
ne ndnd. Konsulence marketing, industriale. Shoqeria mund 
te shtrije aktivitetin ne gjithe Shqiperine dhe jashte shtetit 
duke hapur seli sekondare, per cdo tip biznesi per cdo 
kompani te huaj, 
ROSARIO PALMA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2018                Deri: 17/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ROSARIOPALMA

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RodA Finance
Telefon: 0692122153  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-941422-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C892B73-B57B-405A-B47F-23EF8715E741

